[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

От   26.02.2016 г.      № 6
О внесении изменений в Положение
о земельном налоге на территории
муниципального образования
Селезневское сельское поселение,
утвержденное решением
Совета депутатов Селезневского
сельского поселения от 24.10.2006  №46

    Рассмотрев протест прокуратуры Велижского района Смоленской области от 25.01.2016 №02-14 на Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Селезневского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 24.10.2006 №46, в целях приведения решения Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 24.10.2006 №46 в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Селезневского сельского поселения

  РЕШИЛ:

    1. Внести в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Селезневского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 24.10.2006 №46 (новая редакция) следующие изменения:

  в пункте 1 статьи 12 слова «не позднее 1 ноября» заменить словами «не позднее 1 декабря».

   2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Селезневского сельского поселения «Информационный вестник Селезневского сельского поселения».

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                   В.П.Новикова